delimitazione delle zone di sosta a pagamento, nelle vie cittadine del quartiere Madonnella, della 

città di Bari, di cui alle prescrizioni contenute nel Capitolato Speciale Tecnico e d’Oneri (Allegato 

A). 

3. Importo a base di gara 

L’importo complessivo presunto dell’appalto per l’affidamento di cui all’oggetto è pari ad € 

20.370,00 (Euro ventimilatrecentosettanta/00) esclusa IVA, come di seguito specificato: 

Lotto 1 € 12.220,00 (Euro dodicimiladuecento/00) esclusa IVA, di cui € 11.640,00 esclusa IVA per 

i lavori di installazione della segnaletica verticale ed € 580,00 per oneri della sicurezza. CIG: 

X9E05D8583. 
Lotto 2 € 8.150,00 (Euro ottomilacentocinquanta/00) esclusa IVA, di cui € 7.760,00 esclusa IVA 

per i lavori di tracciabilità della segnaletica orizzontale ed € 390,00 per oneri della sicurezza. CIG:  

X7605D8584. 

4. Durata  dell’appalto 

L’esecuzione dei lavori, di cui all’oggetto, dovrà avvenire entro 30 (trenta) giorni lavorativi, a